監査役 監査報告書 謄本

一般社団法人日本デフバ ドミントン協会

代表理事  中 西  潤 様

)OpD奪ユ `月ユp 日

監 査 報 告 書

般社団法人日本デフバ ドミントン協会

監事 子 安 孝 幸 印1_11
11・・ぶ |

私は、2021年 4月 1日 から2022年 3月 31日 までの第 5期決算報告書、計算

書類、これらの附属明細書その他理事の職務執行に関して、本監査報告書を作

成し、以下のとおり報告します。

1.監査の方法及びその内容

私は、役員会その他の重要な会議に出席し、会計帳簿、会計書類、重要な

決裁文書及び報告書を閲覧し、当協会の役員等から、職務の執行状況等に

ついて定期的に報告を受け、また、随時説明を求めました。

2.監査の結果

(1)事業報告及びその付属明細書は定款に従い当協会の状況を正しく表示

しています。

12)役員の職務の遂行に関し、不正の行為又は定款に違反する重大な事実

はありません。

13)当 協会の業務の適正を確保するために必要な体制の整備等についての

役員会の決議の内容は相当であり、当該体制の運用状況につき指摘す

べき事項はありません。

に)計算書類とその附属明細書は当協会の財産及び損益の状況をすべての

重要な点において適正に表示しています。

以  上